روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L.29

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 4 اکتوبر 2003ء 7 شعبان 1424 ہجری-4 اثناء 1382 مثل ہلد 53-88 نمبر 226

## آپ نے سچ فرمایا تھا

حضرت ابوہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ غزوہ خیبر میں ایک شخص بہت دلیری سے لڑ رہا تھا۔ مگر رسول اللہ ﷺ نے فرمایا کہ یہ جہنمی ہے۔ ایک صحابی کو اس پر تعجب ہوا اور اس شخص کا تعاقب کیا۔ اس نے لڑتے ہوئے زخم کھائے اور درد کی شدت سے خودکشی کر لی۔